f. 89° Hieronimus fatidus (vgl. Kuhn).

84 friduanus cum illi psallens implet.

91 Archivius

95° Dicta beate p[ri]ori de remedio perstorum
(= Venerable 221)

vgl. Lamber Poenitentiale fol 129

124 Expl. secund. Math. insp. ad Massum. „Per paralitium
et inde p[re]misse Hand. columnae...“

135 Expl. secund. Massum. vno. vno. Chamœcum ^{In posu[m] p[ro]p[ri]o salutem} quia omnia in ipso.

154° Expl. secund. Chamœcum vno. vno. lucas „Simile est regnum celorum.“

160° ob - mag: chebe ill.

Oratio nups - p[ri]mo, Deus qui pastore tecum prouide.

ältere Hand: & ec g e ÷ t u g & d

agnitas propitiatus & d (diche Oberstaup)

G NR Cælū

jüngere Hand nach e t r a ^{s. 10} keine titillatio

fol. 162 (lebter) Schutzblatt?

d. Finschwalds p. 31

cf. Ante VIII 668

Venerabiles beth. 80 - 124, Anmerkung 387 - 407.

H. T. Schmitz, Die Brunnsteine und die Brunnenoptik der Kirche (Mainz 1883) 692 - 705

— "TK" H. Brinkmann, Das Kauan. Brunnenfahnen (Düsseldorf 1898) 356 - 368

MONUMENTA GERMANIAE
HISTORICA
Bibliothek

mb. o. X Brinhoff: IX^{II}

f. 10 Inv. capitula non petitorum omnium coarctorumque et
beatiss patribus instituta sunt.. also vix Cœlum ambi

f. 46 nachdr. Cap. Leonis quod sipp. XVII: Episcopus subtilis
nisi ratiocinat

f. 47 subiecti prime synodus I. thamni oclari sipp. contra
Formosanus; von Laetis lempf.

Von Einband neu noch braune Lederrücken abhängt.

$14\frac{1}{2} \times 20\frac{1}{2}$ cm

Die Lagen sind bezeichnet mit A. B. C. usw., so wie
Lagen sind noch das lebte Blatt mit A (fol 1^{er} und) abhängt.

Auf diesem Blatt steht folgende Canonus

f. 11 Berberis qui inter armum causam suam vere non
procurant. c. XLVI. Ruram constitutum est aliquotius.

ut de aliquo monasterio receptos nec propositos mona-
sterii nec clericos licet ordinare c. LVI: Item placuit
ut nigeris de alterius monasterio

De his q. cores aut q. uiris d' iustitiam ut nō manusant:
c. LXVIII. Placuit ut secundum evangelicam

Reprobus ad altare transiit c. xx. Placuit etiam
hoc ut preses que

f¹⁰ modicis et liberti... infames personae non de-
beant voc... Hc c. xcvi Hoc placuit ut
omnes securi

ut qui unum crimen non probaverit ad alterum
amitti... c. xcvi. Hoc placuit quod eiuscumque
clericis...

Ari ad testimoniū admittendū mult. c. xcvi.
Tertius autem ad testimoniū...

av die Pahle lauf nicht weiter.

f. 7 Iuc. instituta antiqua orientis „dix ep̄ ordinandi...

8 Recapitulatio ordinacionis officialium ecclesie

9 Iuc. quemadmodum formati fieri debent.

9^v Iuc. oboe ueteris testamenti - Ruptalijs lib.